
E český rozhlas

ljlljlljllllllllllllljlllljllljl
DÍLČÍ SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 2

k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem na služby provádění stěhovacích
prací ze dne 6. 3. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: _
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovni spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

BOČEK&P, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C39524
se sldlem Komárovská 17, Brno 617 00

IČ 26247852, DIČ CZ26247852
Zastoupena: Pavel Elagin, jednatel
bankovní spojení: Československá obchodni banka, a.s., č.ú.: 171676291/0300

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel")
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a nás!. a zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „02“) a v souladu s článkem ||.

rámcové dohody o poskytování služeb na služby stěhovací práce tuto dílčí smlouvu o
poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad a
nebezpečí služby provádění stěhovacích prací vČRo Brno (dále také jako „služby“) dle

podmínek stanovených v této smlouvě, a povinnost objednatele za řádně poskytnuté služby

zaplatit poskytovateli sjednanou cenu,

2. Popis a speciňkace služeb jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.



=. český rozhlas
3. V případě, že je poskytovatel povinen dle speciflkace uvedené v příloze této smlouvy jako

součást své povinnosti dodat objednateii jakékoliv zboži, je toto dodání zboží součástí služeb

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodánl nejsou služby řádně splněny.

ll. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a poskytování služeb je objekt Českého rozhlasu Brno, Beethovenova 2514,

Brno.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 10

dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Poskytovatel je povinen místo a dobu poskytování

služeb oznámit objednateli nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této

smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena služeb čínl 104500,- Kč (slovy: sto čtyři tisíc pět set korun českých) bez DPH. Cena

s DPH činí 126445,- Kč. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Cena a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejiho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registrusmluv).

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a

právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„

občanský zákoník.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se vsouladu s ustanovením 5 &%

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudnl řád, ve zněnl pozdějších předpisů, sjednává jako

mlstněpřísíušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

5. Tato smlouva včetně jejlch příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelemvregistru
smluv v souladu se zákonem registru smluv v platném znění. Tento odstavec je samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Přlloha: Specíflkace služeb;

Příloha: Protokol o služeb.
./1 1\ m (\ ,

V Praze dne ...7.1"1 V Brně dne „\ÍP.:

“'q/ \
Za poskytc

Pavel Ela?

  

  
2/3



Český rozhlas

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Český rozhlas
IČ 45245053 DIC CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „přebírajíci“)

a

BOČEK & P, s.r.o.
IČ26247852, DIČ 0226247852
zástupce pro věcná jednáni

(dále jen jako „poskytujici“)

1 Smluvní strany uvádí, Že na základě dílčí smlouvy o poskytnutí služeb C. 11076184 ze
dne 6.3.2020
poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednatelj)
následuucí siužby:

Stěhovací práce při rekonsll'ukm budovy ČRo Brno, Beethovenova 4,
za období od 1.1. 2021 do 31.1.2021.

1 Přebíraiící go grohlídce služeb gotvrzuje goskytnutí služeb vujednaném rozsahu a
kvalitě

2 Pro případ. že služby nebyly poskytnuty v Ujednane'm rozsahu a kvalitě a přebírajr'cí z tohoto

důvodu odmítá potvrdit poskymulí s/uz'eb (Cr jejich části). smluvní strany níže uvedou
skutečnost:. které bránily polvrzeni poskytnutí služeb, rozsah vadnosn plnění termín

poskytnutí služeb bez vad a nedodélkú a další aú/ež/te' okolnosti.

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení

VBrnédne 2,2 2021 VBmědne 2.2.20211



Český rozhlas

PŘÍLOHA K PŘEDÁVACÍMU PROTOKOLU o POSKYTNUTÍ SLUŽEB

 
L Výkaz odpracovaných hodín T
Adresa objektu: Český rozhlas Brno, Beethovenova 25/4. Brno

Objednávka č.: Rámcové dohody o poskytování služeb ze dne 6 3 2020

Popis práce: Stěhovací práce při rekonstruKCI budovy ČRo Brno Beethovenova 4
Za období od 11 2021 do 31.1.2021.

Odpracované hodiny
 

  

  
 

 

 

 

Get
?

„ podpis oprávněné 5datum . o KC/qfn osoby za .I
__ ,

neŽSŠpbg/h__ ob'eggtgle *****
;

! 412021J
___ ___ _ -—

[.
5.1.2023. ?f &12021
712921'

___Vg.1_.72021
11.1.2021 „

[2.1.2021 \13.1.3021______!14.1.2021_V
15.1.2021

„32021
20.1.2021
_MMZL _
)21.1.2021
25.1.2021;
L25.1.2021.-

 
 

   

 

 
 

   

  
  

  
   

 

   
  

 

Vyjádření %dnatele (nehodící se šknnětak 

PŘEVZATOBEZZÁVAD !
_ ZÁVADY_ A NEEŠSTATKYvPLNĚNÍ SLUŽEB

__ _1<AN9LNE
J . '

 

Datum Dodnisn nrn'nknhr 7 ') ')n'n

2/2


